



กองช่าง



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ประกาศราคากลางงานโครงการซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงหินคลุกบ้านบึงรี หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไข่น้ำ
อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการซ่อมแซม
ถนนดินพร้อมลงหินคลุกบ้านบึงรี หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไข่น้ำ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
ตามแบบที่ ปปช. กำหนดรายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงหินคลุกบ้านบึงรี หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองไข่น้ำ อำเภอเมือง
นครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป : ดำเนินการซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงหินคลุก ขนาดกว้าง ๕ ม. ยาว ๔๘๐ ม. หนา
๐.๕๐ ม.
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ : ๑๓ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน : ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง : รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
- ๖.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง :
 - ๖.๑ นายชาญวิทย์ วงศ์สัมพันธ์ชัย ประธานคณะกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวพลทรัพย์ รอดสำอางค์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายรุจน์ มาตรโคกสูง กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)

นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองไข่น้ำ
 ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของอาคาร -
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองไข่น้ำ ตำบลหนองไข่น้ำ อำเภอเมืองนครราชสีมา
 จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองไข่น้ำ
 แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

13

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	238,207.49	1.2726	303,142.85	(อยู่ภายในชุมชน)
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			303,142.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			300,000.00	
	ตัวอักษร (สามแสนบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่ประมาณ - ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.				

ประมาณการโดย

(นายธรรมมงคล ลางคุลานนท์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายชาญวิทย์ วงศ์สัมพันธชัย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุภาพสิทธิ์ งามคำ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายรุจน์ มาตรโคกสูง)

กรรมการ

นายก/ท
 งามคำ
 (นายสุภาพสิทธิ์ งามคำ)
 นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

โครงการซ่อมแซมถนนดินพร้อมลงหินคลุก

ปริมาณงาน ลงดินกว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 480.00 เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า 1,320.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงหินคลุก

กว้าง 4.80 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 480.00 เมตร ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 235.20 ลูกบาศก์เมตร
หมู่ที่ 2 บ้านบึงรี ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย นายธรรมมงคล รางค์สุคนธ์

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลหนองไผ่

เมื่อวันที่ 13 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	1,320.00	ลบ.ม.	80.89	106,774.80	10.00	13,200.00	119,974.80	ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
2	งานหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	235.20	ลบ.ม.	492.69	115,880.69	10.00	2,352.00	118,232.69	ประจำเดือน ธันวาคม 2558
									ราคาน้ำมันโหล 20.00-20.99
									บาท/ลิตร
ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)								238,207.49	

ลงชื่อ (นายธรรมมงคล รางค์สุคนธ์)